М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное учреж дение

«Д етский сад общ еразвиваю щ его вида с приоритетны м  осущ ествлением

деятельности  по одному из направлений развития детей  №  2

Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 83

от 28.12. 2020 г.

О создании и функционирования сайта МБДОУ д/с № 2

Во исполнение Ф едерального закона от 29.12.2012 г. №  273-Ф З (ред. от

08 .12 .2 020)« 0б  образовании в Российской Ф едерации», Ф едерального закона

№  152-ФЗ «О персональны х данны х», в соответствии с приказом Ф едераль

ной службы по надзору в сфере образования и науки №  785 от 29.05.2014

г.(ред. от 07.04.2020г) «О б утверж дении требований к структуре оф ициаль

ного сайта образовательной организации инф орм ационно

телеком м уникационной сети И нтернет и ф орм ату представления на нем ин

формации», с целью  оперативного и объективного информ ирования общ ест

венности о деятельности  М БД О У  д/с №  2, вклю чение его в единое образова

тельное инф орм ационное пространство, п р и к а з ы в а ю :

1. О рганизовать работу по созданию  и обеспечению  ф ункционирования

сайта М БД О У  д/с №  2.

2. У твердить П олож ение о сайте М БД О У  д/с №  2.

3. Н азначить ответственны м  за работу сайта воспитателя С опину А.В.

4. С оздать рабочую  группу (редколлегию  сайта) по инф ормационному

наполнению  сайта М БД О У  д/с №  2.

5. Разм естить на сайте всю  необходимую  инф орм ацию  согласно П оло

жению .

6. О беспечить регулярное обновление информ ации на сайте согласно

П олож ению .

7. О сущ ествлять контроль за разм ещ енной на сейте информацией.

8. К онтроль за исполнением  приказа о с |^ ж ^ ^ ^ ^ а  собой.

Заведую щ ая М БДОУ_д/с № 2

О знакомлены:

О .В .Репина

IUu u l h o l

Подписан: Репина Ольга Васильевна
DN: ИНН=232601987380, СНИЛС=07291307559,
E=ivan_123@mail.ru, C=RU, S=Краснодарский край, L=с. Белая
Глина, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОДНОМУ ИЗ

НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 2 БЕЛОГЛИНСКОГО

РАЙОНА""", G=Ольга Васильевна, SN=Репина, CN=Репина
Ольга Васильевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2021-01-28 14:33:42
Foxit Reader Версия: 9.7.1

Репина
Ольга

Васильевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-24T12:32:46+0500